[image: image1.jpg]milafEES

Sichuan province chamber of commerce in Tibet

四川省西藏商会入会申请书
商会理事会：
    我自愿加入四川省西藏商会商会，愿意为商会的发展贡献自己的力量。
四川省西藏商会是藏籍在四川省各行业经济人士的积极分子队伍，是促进四川省经济飞速发展的组织，它的宗旨是“敬业、团结﹑守法﹑公平﹑自律”，促进市场经济的发展，为社会服务，为企业服务，为消费者服务，为会员服务。
入会后，我保证遵守商会章程，履行会员义务，执行商会决议，严守商会纪律，积极参加商会的各项活动，接受本商会的业务指导和行业监督，按规定交纳会费。
    希望四川省西藏商会理事会能批准我的申请。
    此致
 敬礼
申请人（公章）
法人代表（签字）：
                                    日期： 年   月    日
成都市二环路东五段239号华润广场A座503室

[image: image1.jpg]